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Zápis č. 2/2015 
z druhého operativního jednání nového Ústředního výboru ČSCH,  

konaného dne 5. 12. 2015 v Praze 
 

Přítomni:  
 ÚV ČSCH: Slavomír Brožek, Josef Buršík, Lubomír Kesner, Ing. Miroslav Kroft,  

       Ing. Václav Krůta, Josef Vilhelm 

 Zaměstnanci Sekretariátu ÚV ČSCH: Martin Kabát, DiS., Ing. Eliška Stejskalová  

 Omluven – Václav Uličný, předseda ÚKK (ÚRK) ČSCH 

 

PROGRAM: 

1. Zahájení, volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Řešení aktuální situace ve vedení Sekretariátu ÚV ČSCH  

3. Různé 

 

 

Ad 1) Zahájení, volba ověřovatelů a zapisovatele 
     Jednání ihned po zakončení XXIV. valné hromady ČSCH svolal, zahájil a vedl Ing. 

Miroslav Kroft, předseda ÚV ČSCH. (První operativní jednání se konalo již v rámci XXIV. 

VH ČSCH – zde byl jednohlasně zvolen předsedou ÚV ČSCH Ing. Miroslav Kroft a 

místopředsedou ÚV ČSCH Ing. Václav Krůta.)  

     Zapisovatelem byla navržena Ing. Eliška Stejskalová, ověřovateli zápisu Ing. Miroslav 

Kroft, Josef Vilhelm – schváleno jednohlasně. 

 

 Ad 2) Řešení aktuální situace ve vedení Sekretariátu ÚV ČSCH  

     Řešeno bylo předání zapůjčených svazových telefonů, PC a klíčů od budovy Sekretariátu 

ÚV ČSCH bývalými členy ÚV ČSCH Jaroslavem Bayerem, Milanem Kotyzou a Milanem 

Kudrem.  

     Poté bylo s Martinem Kabátem, DiS. domluveno, že bude z důvodu zachování agendy ve 

vyřizování především státních dotací pověřen vedením Sekretariátu ÚV ČSCH. Martin Kabát, 

DiS. seznámil přítomné se svým stanoviskem k odvolání z postu generálního sekretáře ČSCH 

a nabídl, že pověření bude zastávat do 31. ledna 2016.  

     Dojednáno bylo zapsání statutárních zástupců ČSCH do rejstříku, a to Ing. Miroslava 

Krofta, Ing. Václava Krůty a dále provedení změn podpisových vzorů ke svazovým účtům. 

 

Ad 3) Různé 

1) Jako čestný host, zástupce ÚV ČSCH, na 80. mezinárodní mistrovské soutěži ve zpěvu 

harckých kanárů v lednu 2016 v Havlíčkově Brodě byl vyslán Slavomír Brožek. Dále 

se jako čestný host zúčastní této akce Martin Kabát, DiS.  



2) Jednáno bylo o tvorbě katalogu na výstavu Náš chovatel 2016. Martin Kabát, DiS. 

nabídl, že zajistí zpracování katalogu a účast na výstavě v oblasti agend smluvně 

vázaných s VLL z řad dobrovolníků, ne zaměstnanců Sekretariátu ÚV ČSCH. (Stánek 

ČSCH zajistí zaměstnanci Sekretariátu ÚV ČSCH.) 

3) Další jednání ÚV ČSCH bude svoláno na 6. ledna 2016 do Prahy za účelem 

výběrového řízení na GS, další řádné jednání ÚV ČSCH bude 12. ledna 2016 v Praze. 

 

 

 

USNESENÍ z 2. operativního jednání nového ÚV ČSCH,  

jež se konalo dne 5. 12. 2015 v Praze 
 

 

1. Bývalí členové ÚV ČSCH Jaroslav Bayer, Milan Kotyza, Milan Kudr odevzdají ihned 

po konání XXIV. valné hromady ČSCH zapůjčené svazové telefony, PC a klíče od 

budovy Sekretariátu ÚV ČSCH. 

2. Členy statutárního orgánu ČSCH již dále nejsou bývalí členové ÚV ČSCH Jaroslav 

Bayer, Milan Kotyza a Milan Kudr.  Z toho vyplývá, že po skončení XXIV. VH 

ČSCH již nadále nesmějí podepisovat úřední agendu týkající se ÚV ČSCH a 

Sekretariátu ÚV ČSCH a musejí se zdržet všech aktivit souvisejících s vedením ČSCH 

a provozních záležitostí Sekretariátu ÚV ČSCH. 

3. Novými statutárními zástupci ČSCH jsou: Ing. Miroslav Kroft, předseda ÚV ČSCH, 

Ing. Václav Krůta, místopředseda ÚV ČSCH. 

4. Martin Kabát, DiS. se pověřuje funkcí generální sekretář ČSCH, bude zastávat 

jmenovaný post do 31. ledna 2016. Dále se bude o jeho dalším působení v Sekretariátu 

ÚV ČSCH jednat. 

5. Zástupce vedení ČSCH na 80. mezinárodní mistrovské soutěži ve zpěvu harckých 

kanárů, konané v lednu 2016 v Havlíčkově Brodě, bude Slavomír Brožek, člen ÚV 

ČSCH, a Martin Kabát, DiS., generální sekretář ČSCH z pověření.  

6. Třetí řádné jednání nového ÚV ČSCH se bude konat dne 12. ledna 2016. 

7. Katalog na výstavu Náš chovatel 2016 a zabezpečení agend s tím souvisejících budou 

zajištěny Martinem Kabátem, DiS. s pomocí dobrovolníků, ne zaměstnanců 

Sekretariátu ÚV ČSCH, na základě smluvního vztahu mezi ČSCH a VLL, stánek 

ČSCH bude obsazen zaměstnanci Sekretariátu ÚV ČSCH.  

 

 

 Poté bylo jednání zakončeno ve 22.00 hod. 

. 

                                                                       Ing. Miroslav Kroft, v. r. 

                                                                              předseda ÚV ČSCH 

 

 

 

Zapsala – Ing. Eliška Stejskalová 

Ověřovatelé zápisu – Ing. Miroslav Kroft, Josef Vilhelm     


